Antsla Vallavolikogu

OTSUS

Antsla 30. mai 2017 nr 22

Antsla Vallavolikogu valimisteks
valimisringkonna moodustamine, volikogu
litkkmete arvu médramine ning
valimisringkonnas mandaatide arvu
médramine

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017. a médérusega nr 30 ,,Antsla valla ja Urvaste valla osas
haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a mééruse nr 159 ,,,,Eesti
territooriumi haldustiksuste nimekirja kinnitamine* muutmine* on kinnitatud Antsla valla ja
Urvaste valla tihinemise teel uue haldusiiksuse, Antsla valla, moodustamine 15. oktoobril 2017 . a
toimuva kohaliku omavalitsuse volikogu valimistulemuste véljakuulutamise paeval.

Tulenevalt eeltoodust ning vottes aluseks ,,Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi
22 1dike 1 punktid 12 ja 13, ,,Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” paragrahvi 7 15ike
1, 16ike 2 punkti 2, 15ike 4, paragrahvi 8 16ike 1, 5, 7, paragrahvi 11 ldiked 1 ja 2, ,,Haldusreformi
seaduse” paragrahvi 7 16ike 5 alusel ja arvestades Antsla valla ja Urvaste valla iihinemislepingu
punktis 6.1 sétestatut, Antsla Vallavolikogu

otsustab:

1. Méirata Antsla valla ja Urvaste valla iihinemise tulemusena haldusterritoriaalse korralduse
muutmisega moodustuva uue kohaliku omavalitsuse liksuse Antsla valla volikogu (Antsla
Vallavolikogu) litkkmete arvuks 17.

2. Moodustada 15. oktoobril 2017. a toimuvaks Antsla Vallavolikogu valimisteks tiks 17
mandaadiline valimisringkond nr 1.

3. Méirata valimisringkonna nr 1 piirideks Antsla valla ja Urvaste valla ihinemisel moodustuva
uue omavalitsusiiksuse haldusterritooriumi piir.

4. Kéesolev otsus avalikustada kolme to0pédeva jooksul otsuse vastuvotmisest Antsla valla
veebilehel.

5. Otsus joustub teatavakstegemisel.

Kurmet Miiiirsepp
volikogu esimees






	Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punktid 12 ja 13, „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” paragrahvi 7 lõike 1, lõike 2 punkti 2, lõike 4, paragrahvi 8 lõike 1, 5, 7, paragrahvi 11 lõiked 1 ja 2, „Haldusreformi seaduse” paragrahvi 7 lõike 5 alusel ja arvestades Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu punktis 6.1 sätestatut, Antsla Vallavolikogu
	otsustab:
	1. Määrata Antsla valla ja Urvaste valla ühinemise tulemusena haldusterritoriaalse korralduse muutmisega moodustuva uue kohaliku omavalitsuse üksuse Antsla valla volikogu (Antsla Vallavolikogu) liikmete arvuks 17.
	2. Moodustada 15. oktoobril 2017. a toimuvaks Antsla Vallavolikogu valimisteks üks 17 mandaadiline valimisringkond nr 1.
	3. Määrata valimisringkonna nr 1 piirideks Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel moodustuva uue omavalitsusüksuse haldusterritooriumi piir.
	4. Käesolev otsus avalikustada kolme tööpäeva jooksul otsuse vastuvõtmisest Antsla valla veebilehel.
	5. Otsus jõustub teatavakstegemisel.

